
ra MARR RIT.N , TEAMEntA 
Ink°,:AACtC):5,4C:», 	;E IHVEZ;f12,0 2:LL',N 

E4,GUL15kD DE C5 E CTA; • UDIla. 

9lnívetaiddad ,/V acinna14 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Batirla 5150 - 4400 - Sana 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 24 de setiembre de 2019. 

Expediente N° SO-19.367/16 

RES D-EXA N° 495/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 282/2017 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Exactas, mediante la cual se designa a la Tec. Cecilia Inés CASTRO, en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple para la asignatura Laboratorio I de la Carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de 
Salta; y 

CONSIDERANDO: 

Que, por RESCD-EXA N° 284/2018 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Exactas, se otorga prórroga a partir del 04 de Agosto de 2018, por el término de un (1) año y 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

Que, Secretaría de Sede Orán informa, que la Docente mencionada hizo real toma de 
posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Simple para 
la asignatura Laboratorio I de la Carrera Tecnicatura 'Electrónica Universitaria, en el que fue 
designada mediante RESCD-EXA N° 697/2018, el día 28 de marzo de 2019. 

Que, corresponde dar por finalizadas sus funciones en el cargo Interino; siendo necesario 
elaborar el instrumento legal correspondiente; y 

POR ELLO: 

EL DECANO FACULTAD CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Dar por finalizadas las funciones de la Tec. Cecilia Inés CASTRO, D.N.I. N° 
37.601.696, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple para la 
asignatura Laboratorio I de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional 
Orán de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 28 de marzo de 2019. 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dirección General de Personal y siga a la Sede Regional 
Orán para su toma de conocimiento y demás efectos. 

RGG 


	Page 1

